Final del Contrato de la Ejecución de la Obra : Interconexión entre las Microcentrales 
Hidroeléctricas "Tanguche" y "El Desarenador", ejecutado por la. Firma ESCORPIO 
CONTRATISTAS GENERALES S.A., por un costo total de la Obra ascendente a la suma 
de S/. 526,430.15 (QUINIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y 
15/100 NUEVOS SOLES), arrojando un saldo a favor del Contratista de S/. 3,939.92 (TRES 
MIL NOVECIENTOS TREINTTNUEVE Y 92/100 NUEVOS SOLES), de acuerdo al 
siguiente detalle : 

COSTO DE LAS OBRAS 

Contrato Principal 
Deducción por Reajuste 
Multa por Atraso en Entrega de Obra

[...]

Diferencia Montos Cancelados y Montos Recalculados a 
Favor del Contratista 

a) Contrato Principal 
b) Por Reajuste 
e) Multa por Atraso en Entrega de Obra 

28,187.39 
(2,536.78) 

(21,710.69) 

ONT. 

Segundo.- 	Autorizar, a la Oficina de Administración 
realizar la retención de S/. 4,500.00 (CUATRO MIL QUINIENTOS Y 00/100 NUEVOS 
SOLES) del Fondo de Garantía, para el pago al ING. ALONSO CORREA 
ARRUNÁTEGUI, por la elaboración de la Memoria Descriptiva y Planos conforme a Obra, al 
amparo del Art. 5.10.14 del RULCOP. 

Tercero.- Autorizar, para que previo pago del Saldo